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Informacja prasowa: 

 

Unijne środki na rozwój szkolnictwa zawodowego w subregionie płockim 

 

„Szkolnictwo zawodowe twoją szansą na rynku pracy” - pod takim tytułem na terenie powiatów: 
gostynińskiego, płockiego, sierpeckiego i powiatu miasta Płock zostanie przeprowadzony unijny projekt. 
Prawie 800 tys. zł dotacji podniesie jakość oferty edukacyjnej technikum zawodowego w ZDZ w Płocku. 
Umowę na dofinansowanie tego projektu podpisały w miniony piątek  Elżbieta Szymanik, Zastępca Dyrektora 
ds. PO KL oraz Alina Lewicka –Prezes ZDZ wraz z Anną Maria Rybicka – Wiceprezes, Główną Księgowy ZDZ. 
Stosowne dokumenty asygnowano w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  
w Warszawie.   
 

Pozyskane dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pozwoli Zakładowi Doskonalenia 

Zawodowego  w Płocku  zrealizować projekt pt.” Szkolnictwo zawodowe twoją szansą na rynku pracy”. Celem głównym 

projektu jest wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej technikum zawodowego w ZDZ w Płocku 

w okresie VII.2011-IX.2013. Projektem zostanie objętych 60 uczniów (60% dziewcząt i 40%chłopców). 

Realizacja tej inicjatywy pozwoli zmniejszyć dysproporcje w osiągnięciach edukacyjnych uczniów technikum w trakcie 

procesu kształcenia, zminimalizować ryzyko przedwczesnego wypadnięcia z systemu szkolnictwa poprzez realizację 

wsparcia doradczo-psychologicznego. Projekt przewiduje także wyjazdy poznawcze dla grup uczniów o specjalnych 

potrzebach edukacyjnych.  

 

Dyrektor Elżbieta Szymanik podsumowała spotkanie: „Cieszę się, że dzięki podpisanej dzisiaj umowie będziemy mogli 

korzystnie wpływać na wzrost świadomości roli kształcenia zawodowego w kontekście rynku, a przekazywane przez nas 

dotacje w sposób bezpośredni modernizują  ofertę kształcenia na istniejących już kierunkach. 

 

Podczas podpisania umowy na unijne dofinansowanie Pani Prezes Lewicka dodała: „Warto zaznaczyć, że realizacja 

modułów równościowych w trakcie warsztatów ujętych w tym projekcie zapewni wzrost świadomości roli dziewcząt w 

obszarze szkolnictwa zawodowego” 

 

Tytuł projektu: „Szkolnictwo zawodowe twoją szansą na rynku pracy” , realizowany w ramach Działania 9.2 –

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Koszty realizacji projektu:  907 910,00 zł 

Przyznane dofinansowanie: 792 151,48  zł 

Beneficjent: Zakład Doskonalenia Zawodowego w Płocku 

 

 


